
Uchwała Nr IX/60/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 17 lipca 2003 roku

zmieniająca: Uchwałę Nr V/33/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 marca 2003
roku, w sprawie rozpisania przetargu na wybór agenta emisji i określenia wstępnych
warunków emisji obligacji komunalnych.

Działając na podstawie art. 12 pkt. 8, lit b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr V/33/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27 marca 2003 roku, w
sprawie rozpisania przetargu na wybór agenta emisji i określenia wstępnych warunków emisji
obligacji komunalnych - § 4 skreśla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Maciej Mularczyk       

 


